
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

(The Pioneer in Accounting and Business Education) 

J A K A R T A 

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371 
 

 

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022 

Tentang 

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022 
 

Menimbang :    Dst 

Mengingat :    Dst 

 

Menetapkan : 

 

 
MEMUTUSKAN 

Pertama :  Menugaskan   Bapak /   Ibu  : ADEN APANDI, SE,. M.AK 

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam 

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini. 

 
 

HARI 
JAM SANDI KODE  

SKS 
 

MATA KULIAH 
ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM  

ISI 
KULIAH M.K. KELAS ECLASS ZOOM KODE KULIAH STUDI 

           

SENIN 12:30 AKA115 2 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI003 876768 A204 S-1 AKT 36 
RABU 12:30 AKA215 7 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI008 717ii7 B107 S-1 AKT 36 
RABU 15:30 AKA115 6 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI004 aa7757 A204 S-1 AKT 35 
RABU 18:30 AKA215 4 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI005 0n7387 A203 S-1 AKT 37 
KAMIS 15:30 MJN230 6 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI007 854565 A404 S-1 MGT 40 
KAMIS 18:30 MJK435 1 3 PENILAIAN BISNIS (KONST 2-1) STEI012 k6160b A505 S-1 MGT 9 

           

           

           

           

           

TOTAL SKS 10 
 

 
Kedua :    Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan 

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STEI) 

Ketiga : Masa Perkuliahan Semester Genap 2021/2022 dimulai : Senin, 14 Februari 2022 

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM). 

Keempat :    Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI) 

Kelima :    Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di 

Pada Tanggal 

 

 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

U.B. 

Wakil Ketua I 
 

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA 
 

 

 

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR 
 

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022 

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : ………………………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

Jakarta, …………........................... 

Penerima Surat 

 

 
……………………………………………………. 

Tanda tangan & Nama Jelas 

Yang Menyatakan 

 

 
……………………....................... 

Tanda tangan & Nama Jelas 



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA115 - WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI (Koordinator), ADEN APANDI
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 12:30:00 s/d 24-02-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 1

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan jasa, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Gambaran Umum dan Prosedur
Akuntansi Perusahaan Jasa

Gambaran Umum dan Prosedur
Akuntansi Perusahaan Jasa

EBOOK
Power
Point

2 RPS RPS Workshop Pengantar Akuntansi I EBOOK PDF
3 Modul Perusahaan Jasa Modul dan Bukti Transaksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 1

Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan jasa

Dokumen-dokumen transaksi

Jurnal umum

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas
1

Dokumen-dokumen transaksi dan membuat Jurnal
umum dimulai dari bukti transaksi 1 – 20

Tugas
Individu

35 78.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 12:30:00 s/d 04-03-2022 17:30:00

Judul : Pertemuan 2

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan jasa, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persamaan Dasar Akuntansi EBOOK Power Point
2 Modul Perusahaan Jasa Modul dan Bukti Transaksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
2

Dokumen-dokumen transaksi dan membuat Jurnal
umum dimulai dari bukti transaksi 21-42

Tugas
Individu

35 77.78

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 15:30:00 s/d 07-03-2022 21:10:00

Judul : Pertemuan 3

Deskripsi
: Jurnal umum, Buku besar umum dan Daftar saldo (neraca saldo) yang belum
disesuaikan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Transaksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
3

- Posting ke buku besar umum dan buku
besar pembantu

- Menyusun neraca saldo (Modul)

Tugas
Individu

35 88.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 12:30:00 s/d 15-03-2022 21:00:00

Judul : Pertemuan 4

Deskripsi : Jurnal penyesuaian, Buku besar dan Neraca saldo setelah penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Pengikhtisaran EBOOK PDF
2 Proses Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
4

Membuat penyesuaian

Posting Buku besar

Menyusun neraca saldo setelah penyesuaian
(Modul)

Tugas
Individu

35 97.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2022 12:30:00 s/d 16-03-2022 15:40:00

Judul : Pertemuan 5

Deskripsi : Woorksheet

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Worksheet Membuat Kertas Kerja (Worksheet) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5 Menyelesaikan worksheet Tugas Individu 35 97.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 12:30:00 s/d 24-03-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 6

Deskripsi : Menyusun Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Menyusun Laporan
Keuangan

Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi, Laporan Perubahan
Ekuitas, Laporan Posisi Keuangan)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Menyusun Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi, Laporan Perubahan
Ekuitas, Laporan Posisi Keuangan)

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
6

Menyusun Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi,
Laporan Perubahan Ekuitas, Laporan Posisi
Keuangan)

Tugas
Individu

35 92.36

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 12:30:00 s/d 07-04-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 7

Deskripsi : Jurnal Penutup, Buku Besar, Neraca Saldo Setelah Penutup (Modul)

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Jurnal
Penutup

Juranl Penutup, Buku Besar dan Neraca Saldo Setelah
Penutupan

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 Jurnal Penutup, Buku Besar, Neraca Saldo Setelah Penutup  31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 7 (Tugas TM
1 s.d TM 7)

Upload tugas dari TM 1 s.d 7 dalam
bentuk Excel, RAR dll.

Tugas
Individu

34 92.78

2 Kartu UTS Upload Kartu Ujian Tengah Semester
Tugas
Individu

35 97.22

3 Tugas 7
Membuat Jurnal Penutup, Buku Besar,
Neraca Saldo Setelah Penutup (Modul)

Tugas
Individu

35 93.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 12:30:00 s/d 04-04-2022 22:15:00

Judul : Pertemuan 8

Deskripsi : Ujian Tengah Semester (UTS)

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Tengah
Semester

Kerjakan dengan baik dan
benar!

UTS 35
0
menit

84.19

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 12:30:00 s/d 13-04-2022 21:00:00

Judul : Pertemuan 9

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan dagang, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal khusus dan jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Perusahaan
Dagang

Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan
perusahaan dagang, Dokumen-dokumen transaksi, Jurnal
khusus dan jurnal umum

EBOOK PDF

2
Modul Perusahaan
Dagang

Modul Akuntansi Perusahaan Dagang EBOOK PDF

3 Modul Modul Akuntansi Perusahaan Dagang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pertemuan
9

Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan dagang,
Dokumen-dokumen transaksi, Jurnal khusus dan jurnal umum

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
9

Membuat jurnal khusus dan jurnal umum
perusahaan dagang.

Tugas
Individu

34 76.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2022 12:30:00 s/d 21-04-2022 12:00:00

Judul : Pertemuan 10

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan dagang, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal khusus dan jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jurnal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 Jurnal Umum dan Jurnal Khusus 29

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10 Transaksi 26-50 Tugas Individu 32 76.19

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 12:30:00 s/d 27-04-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 11

Deskripsi : Akuntansi Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jurnal Khusus Sistem Akuntansi Jurnal Khusus EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 Jurnal Khusus dan Jurnal Umum 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 11 Kerjakan Transaksi Nomor 51 s.d 78 Tugas Individu 34 76.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 08:00:00 s/d 24-05-2022 12:00:00

Judul : Pertemuan 12

Deskripsi
: 1). Jurnal khusus dan jurnal umum 2). Buku besar umum dan buku besar pembantu 3).
Daftar saldo (neraca saldo) yang belum disesuaikan

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Pengikhtisaran
Perusahaan Dagang

Posting dari jurnal khusus, posting dari jurnal umum ke
masing-masing akun pada buku besar, dan menyusun
neraca saldo sebelum penyesuaian.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
12

1). Jurnal khusus dan jurnal umum 2). Buku besar umum dan buku besar pembantu 3).
Daftar saldo (neraca saldo) yang belum disesuaikan

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
12

1). Posting ke buku besar umum dan buku
besar pembantu

2). Menyusun neraca saldo (Modul)

Tugas
Individu

33 78.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 12:30:00 s/d 29-05-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 13

Deskripsi : Jurnal penyesuaian, Buku besar dan Neraca saldo setelah penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jurnal Penyesuaian Proses Penyesuaian Perusahaan Dagang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 Jurnal Penyesuaian 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
13

Membuat Jurnal Penyesuaian, Buku besar dan
Neraca saldo setelah penyesuaian

Tugas
Individu

33 76.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 30-05-2022 12:30:00 s/d 06-06-2022 13:00:00

Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : Worksheet dan Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Worksheet dan
Laporan Keuangan

Menyusun Woorksheet, Laporan Laba Rugi, Laporan
perubahan ekuitas dan Laporan Posisi Keuangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 Woorksheet dan Laporan Keuangan 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
14

Membuat Woorksheet, Laporan Laba Rugi, Laporan
perubahan ekuitas dan Laporan Posisi Keuangan

Tugas
Individu

33 80.97

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 12:30:00 s/d 13-06-2022 12:00:00

Judul : Pertemuan 15

Deskripsi : Jurnal Penutup, Buku besar dan Neraca saldo setelah penutupan

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Jurnal Penutup, Buku besar dan
Neraca saldo setelah penutupan

Membuat dan posting jurnal penutup,
Menyusun neraca saldo setelah penutup

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 Juranl Penutup, Buku besar dan Neraca saldo setelah penutupan 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kartu
UAS

Upload Bukti Kartu UAS
Tugas
Individu

35 97.22

2 Tugas 15
Membuat Jurnal Penutup, Buku besar dan Neraca
saldo setelah penutupan

Tugas
Individu

34 83.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 12:30:00 s/d 13-06-2022 16:40:00

Judul : Pertemuan 16

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

Kerjakan dengan baik, benar dan
teliti!!!

UAS 35
0
menit

79.81

........................., 05-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA115/2
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir14-02-2022

Sesi 3
21-02-2022

Sesi 3
04-03-2022

Sesi 4
07-03-2022

Sesi 3
14-03-2022

Sesi 3
21-03-2022

Sesi 3
28-03-2022

Sesi 3
04-04-2022

Sesi 3
11-04-2022

Sesi 3
18-04-2022

Sesi 3
25-04-2022

Sesi 3
17-05-2022

Sesi 1
23-05-2022

Sesi 3
30-05-2022

Sesi 3
06-06-2022

Sesi 3
13-06-2022

Sesi 3

1 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 1 15 (93.75%)

2 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 4 12 (75.00%)

3 11210000013 RAMA ARFANSYAH 14 1 (6.25%)

4 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.00%)

5 11210000032 NUR ASYIFA 16 (100.00%)

6 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 16 (100.00%)

7 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 16 (100.00%)

8 11210000035 ATIK RAMADINI 1 15 (93.75%)

9 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 16 (100.00%)

10 11210000037 PUTRI RAHAYU 16 (100.00%)

11 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 16 (100.00%)

12 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.00%)

13 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

14 11210000041 AGUSTIN AMELIA 16 (100.00%)

15 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 16 (100.00%)

16 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 16 (100.00%)

17 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00%)

18 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.00%)

19 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.00%)

20 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00%)

21 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 16 (100.00%)

22 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 2 14 (87.50%)

23 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.00%)

24 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.00%)

25 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.00%)

26 11210000057 ANANDA APRILIA 16 (100.00%)

27 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.00%)

28 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.00%)

29 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 16 (100.00%)

30 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 16 (100.00%)

31 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 16 (100.00%)

32 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 16 (100.00%)

33 11210000129 REVALDO 16 (100.00%)

34 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 16 (100.00%)

35 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 16 (100.00%)

36 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 1 3 1 4 1 22

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA115/2
Mata Kuliah : WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 93.75 78 60 60 68.78 3 B

2 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 75 60 40 50 52.5 1 D

3 11210000013 RAMA ARFANSYAH 6.25 0.63 0 E

4 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 90.29 100 98 96.49 4 A

5 11210000032 NUR ASYIFA 100 90.65 65 97 85.8 4 A

6 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 92.65 100 100 97.8 4 A

7 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 90.65 76 100 90 4 A

8 11210000035 ATIK RAMADINI 93.75 81.76 69 81 78.9 3.75 A-

9 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 100 90.88 60 69 75.95 3.5 B+

10 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 91.76 85 87 89.13 4 A

11 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 92.35 90 100 94.71 4 A

12 11210000039 DWI NURHAYAH 100 91.47 85 100 92.94 4 A

13 11210000040 MAISRI PALALLO 100 89.12 86 65 82.04 4 A

14 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 92.41 91 100 95.02 4 A

15 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 89.41 60 96 83.62 4 A

16 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 90.29 93 91 92.29 4 A

17 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 91.76 91 100 94.83 4 A

18 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 90 98 73 88.3 4 A

19 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 90.59 100 100 97.18 4 A

20 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 89.41 80 90 87.82 4 A

21 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 92.65 85 89 90 4 A

22 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 87.50 90.29 83 80 84.74 4 A

23 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 91.24 100 96 96.17 4 A

24 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 90.88 100 98 96.66 4 A

25 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 90.59 80 90 88.18 4 A

26 11210000057 ANANDA APRILIA 100 90.88 85 100 92.76 4 A

27 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 91.18 100 88 93.75 4 A

28 11210000059 FRY DAWATI 100 91.18 100 100 97.35 4 A

29 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 100 92.06 100 85 93.12 4 A

30 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 100 89.18 100 85 92.25 4 A

31 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 100 80.29 70 70 76.09 3.5 B+

32 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 90 81 88 87.7 4 A

33 11210000129 REVALDO 100 87.94 100 80 90.38 4 A

34 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 90.88 70 100 88.26 4 A
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35 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 100 90.29 50 55 68.59 3 B

36 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 91.18 60 70 76.34 3.5 B+

Total 3456.25 3114.16 2893 3031 3057.07 0

Rata-rata 96.01 86.50 80.36 84.19 84.92 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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